
１　基本財産及び特定資産の明細

（単位：円）

区分

基本財産

特定資産

２　引当金の明細

（単位：円）

目的使用 その他

19,452,744 0

21,126,936 0

32,000,000

資産の種類 期首帳簿価額

50,000,000

当期増加額

定期預金

0

当期減少額 期末帳簿価額

0 0 32,000,000

0

1,056,000

50,000,000投資有価証券

基本財産計 82,000,000 0 0 82,000,000

退職給付引当資産

減価償却引当資産

いきがい振興積立資産

県民活動総合センター事業推
進積立資産 0

136,000,000

0

178,182,936

136,000,000

0

退職給付引当金

附　属　明　細　書

0

592,430,211

61,934,035

207,891,263

50,466,581

特定資産計

251,289,382 27,283,503 21,126,936 257,445,949

50,466,581

607,329,644

61,934,035

207,891,263

251,289,382 27,283,503

シルバー人材センター運営
基盤強化積立資金
新規企業開拓・会員確保・
マッチング促進積立資金

15,748,383 0

科目

賞与引当金

163,283,503

19,396,697

257,445,949

当期減少額
期首残高 当期増加額 期末残高

19,452,744 19,396,697

14,692,383

20,000,000 0 20,000,000 0


